RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

Senhor Presidente,

Os Deputados abaixo assinados, com fundamento no artigo 58, § 2º, inciso I da

Constituição Federal e nos artigos 58, § 1º e 132, § 2º do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, recorrem ao Plenário contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei

nº 7979, de 2010, que “Altera o Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que

dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”.

Sala das Sessões , em    de       de 2012.

Deputado Ricardo Izar

PSD/SP

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA

RECURSO Nº       , DE 2012

(Do Sr. RICARDO IZAR  e outros)

Recurso contra a apreciação conclusiva das Comissões
do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que “Altera o

Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que
dispõe sobre desapropriações por utilidade pública”

DEPUTADO PARTIDO GABINETE ASSINATURA